



**Hotel Juelsminde Strand Af
1.7.2015 ApS**

Vejlevej 3
7130 Juelsminde
CVR-nr. 36951648

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Juelsminde Strand Af 1.7.2015 ApS

Vejlevej 3

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36951648

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

John Eigil Olsdorf

Thor Nguyen Pedersen

Direktion

Thor Nguyen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Juelsminde Strand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af den igangværende COVID-19 pandemi er det vanskeligt at fastslå hvornår driften i virksomheden normaliseres, men det forventes at ske i løbet af 2021. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager de nødvendige beslutninger i forhold til virksomhedens drift. Der søges tillige løbende om de statslige hjælpepakker, som selskabet er berettiget til.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	4.740.166	6.259.801
Personaleomkostninger	3	(5.531.586)	(5.879.357)
Af- og nedskrivninger	4	(327.146)	(334.809)
Driftsresultat		(1.118.566)	45.635
Andre finansielle indtægter	5	32.279	14.213
Andre finansielle omkostninger	6	(73.991)	(55.112)
Resultat før skat		(1.160.278)	4.736
Skat af årets resultat	7	254.680	(3.608)
Årets resultat		(905.598)	1.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(905.598)	1.128
Resultatdisponering		(905.598)	1.128

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.661.366	1.769.610
Indretning af lejede lokaler		65.196	86.648
Materielle aktiver	8	1.726.562	1.856.258
Anlægsaktiver		1.726.562	1.856.258
Fremstillede varer og handelsvarer		510.452	293.044
Varebeholdninger		510.452	293.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.495	921.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.165.090	2.878.572
Udskudt skat		0	15.757
Andre tilgodehavender		273.126	58.664
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		315.687	5.588
Periodeafgrænsningsposter		73.361	0
Tilgodehavender		5.074.759	3.879.902
Likvide beholdninger		56.222	24.509
Omsætningsaktiver		5.641.433	4.197.455
Aktiver		7.367.995	6.053.713

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.804.364)	(1.898.766)
Egenkapital		(2.754.364)	(1.848.766)
Udskudt skat		48.034	0
Hensatte forpligtelser		48.034	0
Anden gæld		135.284	52.714
Langfristede gældsforpligtelser	9	135.284	52.714
Bankgæld		290.655	429.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder		296.679	460.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.232.356	1.140.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.614.376	5.117.669
Anden gæld		1.504.975	701.502
Kortfristede gældsforpligtelser		9.939.041	7.849.765
Gældsforpligtelser		10.074.325	7.902.479
Passiver		7.367.995	6.053.713
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.898.766)	(1.848.766)
Årets resultat	0	(905.598)	(905.598)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.804.364)	(2.754.364)

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 985 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Selskabets ledelse har efter balancedagen ansøgt om yderligere kompensation, hvoraf en andel vedrører regnskabsåret 2020. Da ansøgningen ikke er behandlet på regnskabsafslæggelsestidspunktet, har selskabet ledelse foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.075.388	5.282.714
Pensioner	314.776	387.364
Andre omkostninger til social sikring	66.786	108.047
Andre personaleomkostninger	74.636	101.232
	5.531.586	5.879.357
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	327.146	334.809
	327.146	334.809

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.163	12.952
Renteindtægter i øvrigt	116	1.261
	32.279	14.213

6 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.964	41.604
Renteomkostninger i øvrigt	17.027	13.508
	73.991	55.112

7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(315.687)	(5.588)
Ændring af udskudt skat	61.007	9.196
	(254.680)	3.608

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.735.613	137.836
Tilgange	197.450	0
Kostpris ultimo	2.933.063	137.836
Af- og nedskrivninger primo	(966.003)	(51.188)
Årets afskrivninger	(305.694)	(21.452)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.271.697)	(72.640)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.661.366	65.196

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	135.284	135.284
	135.284	135.284

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
